
Våra  
samarbetspartners

Med oss får du inte bara en bostadsaffär med 
rätt känsla. När du lämnar din nuvarande  
bostad och flyttar till något nytt har vi en rad 
olika samarbeten som underlättar och förenklar 
både nu och i framtiden.

Bolån  
Genom vår egen kostnadsfria bolånetjänst  
Ordna Bolån kan vi erbjuda dig snabb och  
personlig rådgivning när du behöver ett lånelöfte 
till bra villkor. Därutöver har vi nära samarbete 
med fullservicebankerna Nordea och SEB.  
Ansök direkt hos våra samarbetspartners eller 
prata med din mäklare.1)

Varudeklarerat 
Bästa skyddet för både säljare och köpare.  
I samarbete med Anticimex har vi utvecklat  
den unika försäkringen Varudeklarerat som sju 
av tio villasäljare väljer. Ett Varudeklarerat hus 
eller bostadsrätt är besiktigat och i det skick 
som framgår av besiktningsprotokollet. Säljare 
och köpare får ett starkt försäkringsskydd i tio år 
efter bostadsaffären med husförsäkringen och 
två år med bostadsrättsförsäkringen. Som säljare 
försäkrar du dig mot tråkiga diskussioner och 
kostnadskrävande påföljder om fel i bostaden 
skulle uppstå. I Varudeklarerat bostadsrätt ingår  
dessutom en areamätning så att du vet att du  
får betalt för rätt antal kvadratmetrar. Svensk 
Fastighetsförmedling är ensamma om att  
erbjuda Varudeklarerat. Läs mer på  
svenskfast.se/tjanster/varudeklarerat. 1)

Areamätning 
När mätte du din boarea senast? I samarbete 
med Anticimex erbjuder vi en korrekt uppmätning 
av bostadens area – bra för både köpare och 
säljare.1)

Koppla på ett prova-på-elavtal 
Glöm inte elen när du byter bostad.  
Vårt samarbete med Vattenfall gör att du  
kan ta del av ett extra förmånligt elavtal.1)

Trygga din bostad med hemlarm  
I samarbete med Verisure kan vi erbjuda dig 
skräddarsydda larmpaket till väldigt bra priser. 

Energideklarera för hållbarhet 
Checkat och klart. Enligt lag ska alla småhus 
innan de säljs ha en giltig energideklaration  
med information om energiprestanda och  
åtgärder som kan göras för att minska energi- 
förbrukningen. Tillsammans med Anticimex  
hjälper vi dig gärna med det. 1) 

Hemförsäkring från tillträdesdagen 
If är Nordens ledande skadeförsäkringsbolag  
och vår samarbetspartner för hem- och fritids-
husförsäkringar. Tillsammans underlättar vi  
för våra kunder att skaffa ett tryggt och bra  
försäkringsskydd för sitt nya hem eller fritidshus. 1)

Samla bostadsinformationen digitalt 
När du köper en bostad via oss på Svensk  
Fastighetsförmedling ingår House:ID Premium  
i ett år. Dessutom hämtar vi automatiskt över  
din bostadsfakta och alla dokument från ditt  
bostadsköp så att du kan komma igång så 
snabbt och smidigt som möjligt.

Marknadsför din bostad 
Se till att synas för fler. Hemnet är Sveriges  
populäraste sajt för bostadssökande. När du 
säljer via oss erbjuds du självklart möjlighet  
att marknadsföra din bostad på Hemnet.2)

Lexly 
Att köpa eller sälja en bostad är en av livets 
största affärer och ofta väcks frågor kring just 
avtal och juridik. Vad gäller om vi betalar olika 
mycket och hur fördelas bostadens värde vid  
en separation? Tillsammans med Lexly får du  
kostnadsfri vägledning, samt hjälp att skriva  
de avtal du behöver i samband med bostads- 
affären, till ett rabatterat pris. 
 

Läs mer genom att scanna QR-koden  
eller gå in på svenskfast.se

1)  Fastighetsmäklaren erhåller ingen ersättning vare sig direkt eller indirekt vid  
förmedling av erbjudandet.
 
2) Mäklarföretaget erhåller en administrationsersättning om 600 kronor för varje  
annons som publiceras på Hemnet. Mäklarföretag kan välja att samarbeta med  
Hemnet i marknadsföringssyfte och förmedling av Hemnets tilläggsprodukter där  
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Bostadsaffären  
är bara början

mäklare förväntas ge råd och rekommendationer till bostadssäljaren om vilken eller vilka  
av Hemnets produkter som passar bäst utifrån tex marknadsförhållanden och kundens 
situation. För detta arbete utgår en provision på de produkter som bostadssäljaren köper 
av Hemnet. Nivån på provision beräknas kvartalsvis och kan variera mellan 0 och 30%  
beroende på andel annonser där bostadssäljaren har valt ett uppgraderat annonspaket 
på sin mäklares rekommendation.


